
ZARZĄDZENIE NR GOPS.021.5.2024 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

z dnia 19 marzec 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr GOPS.021.1.2024 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kłobucku z dnia 2 styczeń 2024 r. w sprawie przyjęcia planu finansowego Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kłobucku na 2024 rok 

 

 Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

wprowadzonego uchwałą nr 415/XLII/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 

r. poz. 3460 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr GOPS.021.1.2024 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kłobucku z dnia 2 styczeń 2024 r. w sprawie przyjęcia planu finansowego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kłobucku na 2024 rok załącznik nr 1 (Plan finansowy dochodów budżetowych na 2024 

rok) otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nr GOPS.021.1.2024 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kłobucku z dnia 2 styczeń 2024 r. w sprawie przyjęcia planu finansowego Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku na 2024 rok pozostaje bez zmian. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Dział Rozdz. § Treść
 Plan na 

2024 rok 

852 Pomoc Społeczna 38 520,00

Dochody bieżące ogółem 38 520,00

Dochody bieżące własne 38 520,00

85202 Domy pomocy społecznej 26 400,00

940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26 400,00

85214

Zasiłki okresowe, cellowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

6 060,00

940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 060,00

85216 Zasiłki stałe 6 060,00

940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 060,00

855 Rodzina 103 359,00

Dochody bieżące ogółem 103 359,00

Dochody bieżące 103 359,00

85501 Świadczenia wychowawcze 70 116,00

640 Wpływy z tytułu kosztów upomnienia 116,00

920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

33 116,00

640 Wpływy z tytułu kosztów upomnienia 116,00

920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00

85504 Wspieranie rodziny 127,00

640 Wpływy z tytułu kosztów upomnienia 12,00

920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15,00

Ogółem 141 879,00

Dochody bieżące ogółem 141 879,00

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów budżetowych na 2024 rok  

z dnia 19 marzec 2024 r.
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr GOPS.021.5.2024


